
Contacto

Correo Electrónico registro@bormujos.net

Dirección Postal

Plaza Andalucia s/n
(41930) Bormujos España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4101700E-2022/000131-PEM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-01-2023 a
las 17:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bormujos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción Proyecto Obra Piscina Municipal de Verano

Valor estimado del contrato 9.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.495 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.500 EUR.

Clasificación CPV
71221000 - Servicios de arquitectura para edificios.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7Bxw5HPRksQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2407153d-75a7-4ed2-a4b9-ca5d913cd751


Dirección Postal

Plaza de Andalucía, s/n
(41930) BORMUJOS España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS ANDALUCES,
NIF B91609248
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.495 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 23/01/2023
Plazo de Formalización Hasta el 23/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE BORMUJOS

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TCWafb0Em397h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010241388 |  2023-335523 | Mon, 23 Jan 2023 17:02:35:773 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128466153571895365017549402575430400270 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TCWafb0Em397h85%2Fpmmsfw%3D%3D

